第三部分 技术标文件

一、第一次报价表

供应商名称 河南思创建设发展有限公司

项目名称 （项目名称）2025 年度尹岗镇艾村农村公益事业普惠性项目

报价（元）

大 写：柒拾柒万叁仟叁佰零肆元肆角柒分

小 写：773304.47 元

工期 工期 50 日历天

质量 合格

谈判有效期
90 天（日历天）从开标之日起计算, 有效期短于此规定的响应文件将被视为

无效文件

项目经理（建造师） 姓名 张敏 级别、专业
二级、市政公用

工程 注册证号
豫

2412022202312433

备注 我单位完全响应谈判文件的全部要求。

谈判供应商：河南思创建设发展有限公司 (电子签章)

法定代表人： (电子签章)

日期：2025 年 12 月 4 日

注:

1、报价应包括采购文件所确定的采购范围的全部内容。